30, etajul
I.: Pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe șase luni 6 fl., pe trei
luni 3 fl. — Un exemplar 5 or.
v. a. sau 15 bani. — Atât abo-
namentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 17.

Brașov, Sâmbătă 23 Ianuarie (4 Februarie).

1899.

Slovaci, Cehi și Maghiari.

De mult s'a putut constata sta-
rea bolnăvicioasă, în care a ajuns cu-
getarea politică a Maghiarilor în
urma escitațiunii neîntrerupte, ce
li-o cauzază pofta în veci nestinsă
de maghiarizare.